
ZARZĄDZENIE Nr V./2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA 

z dnia   4,(1,  listopada 2012 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie  art.  9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela /Dz. U. 
z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm./ 

zarządza się, co następuje: 

1. Powołuje się  komi'sję  egzaminacyjną  dla przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego p. Anny Górzyńskiej ubiegającej się  o awans na stopień  nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Małgorzata Kapsa — przewodniczący — przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Andrzej Walczyński - dyrektor Zespołu Szkól w Górsku; 

3)  — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

4) Kamila Beata Karykowska — ekspert; 

5) Jadwiga Dankowska — ekspert. 

2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

